
 

 

 

 

 

 *BM1203008* 

  BM1203008 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 december 2012 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

en op het voorstel van het college van burgemeester en wethouders met kenmerk BM1203007, 

betreffende de voortzetting van de reeds ingezette tweesporenaanpak op het Sunclasspark, 

 

 

besluit: 

 

1.  Akkoord te gaan met de door het college gevolgde tweesporenaanpak zoals aangeduid in het 

raadsvoorstel BM1203007. 

2. Het bedrag van ɂ 50.230,- ten behoeve van het project Sunclasspark uit de post "onvoorzien" te 

voteren. 

 

 

 

Steenbergen, 21 januari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


